
РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов городского поселения Суслонгер 

Звениговского муниципального района 
Республики Марий Эл

Созыв IV 
Сессия 59 
№331

поселок Суслонгер 
«31 » июля 2024 года

О стоимости движимого имущества, не относящегося 
к недвижимости, подлежащего учету в реестре муниципального

имущества городского поселения Суслонгер Звениговского 
муниципального района Республики Марий Эл

В соответствии с Приказом Министерства финансов Российской 
Федерации от 10 октября 2023 г. № 163н «Об утверждении порядка 
ведения органами местного самоуправления реестров муниципального 
имущества», Уставом городского поселения Суслонгер Звениговского 
муниципального района Республики Марий Эл, Собрание депутатов 
городского поселения Суслонгер РЕШИЛО:

1. Установить стоимость движимого имущества, не относящегося 
к недвижимости, подлежащего учету в реестре муниципального 
имущества городского поселения Суслонгер Звениговского 
муниципального района Республики Марий Эл, балансовая стоимость 
которого превышает 50 000 (пятьдесят тысяч) рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
Президиум Собрания депутатов.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального 
опубликования.

Г лава городского поселения С; 
Председатель Собрания депут; В.В. Корнилов


